

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Povinný subjekt:

Hygienická stanice hlavního města Rytířská 12 Praha 1 110
Prahy se sídlem v Praze 01

Žadatel:

-
-

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které budou použity jako informační materiál pro Diplomovou práci

Žadatel tímto žádá, aby mu povinný subjekt poskytl v souladu se zákonem níže specifikované informace.

Konkrétně žadatel žádá o poskytnutí těchto informací: Používání rukavic při ošetrovatelské péči

- 1) **Nesterilní:**
 - a) Norma (EN)
 - b) Velikosti rukavic
 - c) Počet spotřebovaných párů rukavic za měsíc/za rok
 - d) Výrobce rukavic
 - e) Cena za 1 pár rukavic
 - f) Nakládání s použitými rukavicemi: komunál/tříděný odpad
 - g) Cena za likvidaci 1 páru rukavic
- 2) **Sterilní:**
 - a) Norma (EN)
 - b) Velikosti rukavic
 - c) Počet spotřebovaných párů rukavic za měsíc/za rok
 - d) Výrobce rukavic
 - e) Cena za 1 pár rukavic
 - f) Nakládání s použitými rukavicemi: komunál/tříděný odpad
 - g) Cena za likvidaci 1 páru rukavic

Žadatel žádá o poskytnutí informací v elektronické podobě na emailovou adresu:

[REDACTED]

[REDACTED]

dne 15.12.2021



Váš dopis č. j.: sine

Ze dne: 15. 12. 2021

Naše č. j.: HSHMP 80601/2021

Sp. zn.: S-HSHMP 79720/2021

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

E-ma [REDACTED]

V Praze dne: 20. 12. 2021



Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 15. 12. 2021 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, (dále jen „HSHMP“), Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které konkrétně žádáte následující:

„Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které budou použity jako informační materiál pro Diplomovou práci.

Žadatel tímto žádá, aby mu povinný subjekt poskytl v souladu se zákonem níže specifikované informace.

Konkrétně žadatel žádá o poskytnutí těchto informací: *Používání rukavic při ošetrovatelské péči*

1) Nesterilní: a) Norma (EN)

b) Velikosti rukavic

c) Počet spotřebovaných párů rukavic za měsíc/za rok

d) Výrobce rukavic

e) Cena za 1 pár rukavic

f) Nakládání s použitými rukavicemi: komunál/tříděný odpad

g) Cena za likvidaci 1 páru rukavic

2) Sterilní: a) Norma (EN)

b) Velikosti rukavic

c) Počet spotřebovaných párů rukavic za měsíc/za rok

d) Výrobce rukavic

e) Cena za 1 pár rukavic

f) Nakládání s použitými rukavicemi: komunál/tříděný odpad


g) Cena za likvidaci 1 páru rukavic.“

HSHMP ke shora uvedené žádosti sděluje, že neprovádí ošetrovatelskou péči, a otázky položené žadatelkou se nevztahují k působnosti HSHMP.

S ohledem na shora uvedené HSHMP dle **§ 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.** žádost odkládá, neboť tato problematika se nevztahuje k její působnosti.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup HSHMP podat stížnost dle **§ 16a zákona č. 106/1999 Sb.**, a to u HSHMP do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle **§ 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.** O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, tj. Ministerstvo zdravotnictví ČR.

S pozdravem


ředitel odboru správních činností
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“